ת"פ 3423-09-14 מדינת ישראל נ' נסאסרה

כבוד השופטת נועה חקלאי בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

נסר נסאסרה
הנאשם

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה של הסעת תושב זר השוהה שלא כדין
לפי סעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952.

מסוג ברכבו הנאשם הסיע נחושה, לצומת בסמוך 35 מספר בכביש ,7.8.14 ביום האישום כתב עובדות פי על
חוק. פי על בישראל ושהייה כניסה אישור בידם שהיה מבלי הפלסטינאית הרשות תושבי שני פולקסווגן

הסדר הטיעון

2. ביום 1.5.16 הציגו הצדדים הסדר לפיו יודה הנאשם בכתב האישום המתוקן, יורשע ויופנה לשירות המבחן על
שירות, בעבודות למאסר עצמה תגביל המאשימה חיובי תסקיר שיתקבל ככל בעניינו.

לאור המטלות הרבות שרובצות לפתחו של הנאשם

אף היקף השל"צ יהיה מצומצם יותר מזה אשר הומלץ על ידי שירות המבחן.

19.אשר על-כן, מצאתי לנכון ולמידתי לגזור על הנאשם את העונשים הבאים:

לישראל הכניסה חוק על עבירה מהיום שנים 3 במשך הנאשם יעבור לבל תנאי, על מאסר 3חודשי א.
התשי"ב -1952.

ב. קנס 1000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 5 תשלומים החל מיום 10.5.15.

ג. הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 3,000 ₪ להימנע מביצוע עבירות על חוק הכניסה לישראל והכל תוך
שנתיים מהיום.

ד. ההתחייבות תחתם במזכירות בית משפט עוד היום. לא יחתום הנאשם כאמור, יאסר למשך 10 ימים.

ה. הנני מטילה על הנאשם צו לביצוע 80 שעות שירות לתועלת הציבור וזאת במשך שנה.

השל"צ יבוצע בהתאם לתכנית שתוגש על ידי שירות המבחן ובפיקוח שרות המבחן.

התכנית תוגש תוך 60 יום מהיום ואאשר אותה ללא צורך בקיום דיון נוסף.

הנאשם מוזהר כי אם לא ימולאו תנאי הצו במלואם, ניתן יהיה לבטלו ולהטיל עליו עונש נוסף, בגין העבירות בהן הורשע,
במקום צו השל"צ.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 6
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ו. פסילה מלהחזיק ומלקבל רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים שהנאשם לא
יעבור עבירה בניגוד לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב 1952.

ככל שיש מוצגים יושמדו בחלוף תקופת הערעור.
זכות ערעור תוך 45 יום לביהמ"ש המחוזי

ניתנה והודעה היום כ"ד ניסן תשע"ח, 09/04/2018 במעמד הנוכחים.